писмено е възразил чрез своя процесуален представител по пълномощие от САК както по допустимостта на касационното обжалване, така и по основателността на оплакванията за неправилност на атакуваното въззивното решение на СГС, претендирайки за потвърждаването му и за присъждане на деловодни разноски за настоящето касационно пр-во в размер на платения адвокатски хонорар от 3 150 лв. (три хиляди сто и петдесет лева), съгласно приложен договор за правна защита и съдействие от датата 8.ІV.2013 г. Инвокирани са доводи, че в изложението на касатора към жалбата му всъщност липсват основания за допустимост на касационното обжалване и не е ясно „кой точно

[...]

VІІІ, бизнесграда „И.”, че следва - В ЕДНОСЕДМИЧЕН СРОК от получаването на съобщението за това - да представи в канцеларията на ТК на ВКС по делото документ /банково бордеро/ за внесена по сметката на този съд допълнителна държавна такса в размер на 613.57 лв. (шестстотин и тринадесет лева и петдесет и седем стотинки), тъй като в противен случай настоящето касационно производство ще бъде прекратено. 	

След надлежното внасяне на тази допълнителна д. т., чиито размер е определен в съответствие с правилото на чл. 18, ал. 2, т.